DANE TELEADRESOWE — BIURO NADLESNICTWA ZEOCIENIEC

komérka
organizacyjna / Imig i nazwisko Zadania Telefon, nr pokoju, e-mail
stanowisko
Kieruje catoksztattem dziatalnosci Nadle$nictwa na 94 36 724 80, 94 3670631, IP 1122121
Nadlesniczy . | zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nig +48 668480242
Pawet Nowakowski
(N) odpowiedzialno$¢, a takze reprezentuje Nadles$nictwo na Pokdj nr 12
zewnatrz. pawel.nowakowski@szczecinek.lasy.gov.pl
Kieruje catoksztattem spraw zwigzanych z gospodarka
le$ng w zakresie: urzgdzania lasu, hodowli lasu, ochrony
lasu w tym réwniez ochrony przeciwpozarowej, rozmiaru
uzytkowania i cig¢, gospodarki fowieckiej w tym
94 36 724 80, 94 3670631, IP 1122311
Zastepca prowadzenie OHZ, sprzedazy drewna i uzytkow

nadlesniczego

2

Przemystaw Krupa

ubocznych, postepu technicznego i technologicznego,
gospodarki tgkowo-lesnej, ochrony srodowiska,
zagospodarowania turystycznego oraz edukacji
przyrodniczej, zamoéwienia publiczne. Nadzoruje prace
Dziatu Gospodarki Le$ne;j.

Rzecznik prasowy.

+48 664 915 727
Pokéj nr 13

przemyslaw.krupa@szczecinek.lasy.gov.pl

Glowny ksiegowy
nadlesnictwa
(K)

Bozena Barska

Kieruje catoksztattem spraw zwigzanych z gospodarka
finansowa Nadles$nictwa w zakresie kontroli poprawnosci
ewidencji ksiegowej, finanséw, planowania finansowo-
ekonomicznego, analiz, sprawozdawczosci oraz
organizuje i sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentow
finansowo-ksiegowych nadlesnictwa. Nadzoruje prace

Dziatu Finansowo-Ksiggowego.

94 36 724 80, 94 3670632, IP 1122611
664438980
Pokdj nr 18

bozena.barska@szczecinek.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru
(NN1)
(NN2)

Leszek Duda

Grzegorz Stempien

Kontrola funkcjonalna, prawidtowo$é wykonywania
czynnosci gospodarczych w Nadles$nictwie.

94 36 724 80, 94 3670633, IP 1122129
+48 668 834 316
+48 600 816 112
Pokdj nr7
leszek.duda@szczecinek.lasy.gov.pl

grzegorz.stempien@szczecinek.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy

Andrzej Bejger
starszy straznik
le$ny
p.f. komendanta

Posterunku Strazy

Ochrona mienia, zwalczanie przestepstw i wykroczen
z zakresu szkodnictwa le$nego, sprawy obronnosci
i ochrona informacji niejawnych. Petnomocnik ds. ochrony

94 36 724 80, 94 3670641, IP 1122221
+48 668 833 716
+48 668 006 468

Lesnej Lesnej . Pokdj nr 3
danych osobowych przetwarzanych w zwigzku z L .
(NS) . o ) ) andrzej.bejger@szczecinek.lasy.gov.pl
. zapobieganiem i zwalczaniem przestgpczosci w PGL LP — . . .
Jacek Bukowski jacek.bukowski@szczecinek.lasy.gov.pl
Nadlesnictwie Ztocieniec
starszy straznik
le$ny
Kieruje catoksztattem spraw zwigzanych z peing obstuga
administracyjng Nadle$nictwa, infrastrukturg, nadzér nad
o . ) ) 94 36 724 80, 94 3670634, IP 1122671
majatkiem trwatym i gospodarka mieszkaniowsg,
Sekretarz +48 728 226 266

Nadlesnictwa

(S)

Mariusz Wojtewicz

remontami, amortyzacjg, budownictwem ogdélnym,
drogowym, zaméwienia publiczne. Nadzoruje prace
Dziatu Administracyjno-Gospodarczego.

Zaktadowa Sktadnica Akt.

Pokdj nr 4

mariusz.wojtewicz@szczecinek.lasy.gov.pl




Dziat

Administracyjno-

lwona Wons

Gospodarka mieszkaniowa, ewidencja $rodkéw trwatych,

amortyzacja, podatki od nieruchomosci.

94 36 724 80, 94 3670643, IP 1122672
Pokéj nr 10
iwona.wons@szczecinek.lasy.gov.pl

Gospodarczy
(SA) Ubezpieczenia majagtkowe, sprzedaz s$rodkéw trwatych, 94 36 724 80, 94 3670643, IP 1122672
. telefonia komorkowa, stacjonarna, internet. Pokdj nr 11
Kaja Gurowska
Gospodarka odpadami ( BDO ). Zintegrowane zakupy. Zzlocieniec@szczecinek.lasy.gov.pl
Obstuga sekretariatu. kaja.gurowska@szczecinek.lasy.gov.pl
94 36 724 80, 94 3670644, |P 1122335
Hodowla lasu, szkétkarstwo, nasiennictwo, selekcja,
Jagoda Grzywacz o . . +48 664 438 942
doradztwo zalesieniowe w ramach PROW, melioracje
Pokdj nr 2
wodne. . i
jagoda.grzywacz@szczecinek.lasy.gov.pl
94 36 724 80, 94 3670638, IP 1122332
Ochrona lasu, ochrona przyrody, edukacja przyrodniczo- +48 728 225 876
Joanna Musiatek
lesna, informacja publiczna Pokéj nr 2
joanna.musialek@szczecinek.lasy.gov.pl
94 36 724 80, 94 3670637, IP 1122331
Maciej Gurowski Sprzedaz drewna, polityka cenowa +48 664 438 304
i handlowa oraz dziatalno$¢ marketingowa. Pokéj nr 8
maciej.gurowski@szczecinek.lasy.gov.pl
Dziat Gospodarki 94 36 724 80, 94 3670646, IP 1122336
Lesnej Pozyskanie drewna, wniosek cig¢, detaliczna sprzedaz +48 664 424 523
Katarzyna Krupa o . .
(zG) drewna, zamdwienia publiczne. Pokéj nr 8

katarzyna.krupa@szczecinek.lasy.gov.pl

Barbara Szkurtat-

Czutro

Stan posiadania, urzadzanie lasu, operator LMN.

94 36 724 80, 94 3670642, IP 1122333
+48 882 161 680
Pokéj nr 9

barbara.szkurlat@szczecinek.lasy.gov.pl

Szymon Smyk

Catoksztalt prac zwigzanych z systemem informatycznym
oraz koordynacjg tacznosci nadlesnictwa. Petni obowiazki
Administratora Systemu Informatycznego. Administrator
BIP, administrator strony internetowej nadle$nictwa.
Administrator SILP. Uzytkowanie zalezne, mapa

infrastruktury, docelowa sie¢ drogowa.

94 36 724 80, 94 3670645, IP 1122571
+48 668 020 970
Pokdj nr9
szymon.smyk@szczecinek.lasy.gov.pl

Dziat Finansowo-

Ksiegowy
(KF)

Lidia Antoniewicz,
Wojciech
Hnatkowski,
Piotr Rudy

Rachunkowosé¢, rozliczenia finansowe i podatkowe,
sprawozdawczos$¢ finansowa.
Sporzadzanie i realizacja planu finansowo-

gospodarczego.

94 36 724 80, 94 3670635, 94 3670636, 943670648
IP 1122612,
IP 1122613
IP 1122614
Pokéj nr 14, 15
piotr.rudy@szczecinek.lasy.gov.pl
lidia.antoniewicz@szczecinek.lasy.gov.pl

wojciech.hnatkowski@szczecinek.lasy.gov.pl

Stanowisko ds.
Kadr
(NK)

Bogumita Bejger

Prowadzi catoksztalt spraw kadrowych i obstugi

pracowniczej nadlesnictwa.

94 36 724 80, IP 1122131
+48 664 495 750
Pokdj nr 5

bogumila.bejger@szczecinek.lasy.gov.pl




